' [Sic pour quodvis.] — * [Comme ci-dessus.] — * Sic, lisez : res. & pour s.
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conjugem suam-atque. &d filios ‘suos consensit, ut supra. Signa ma-
nuum ‘Otonis Nanis de Trivilla, et Beri de Paxiliano, et Ugonis
Merenza, Raigaldi, et Oberti -de Gamundio. Fuleo de Forio, Wiliel-
mus-de Ovilla, Johannes Pizo', milites et vassali ipsius marchisi inde
fuerunt testes. Ego qui supra Oto notarius et Judex scriptor hujus
cartule offersionis post {raditam complevi et tradidi.

(Au dos:) m. c.xxvir: x1kal, decembris, indicio vI. Car{tam]-dona-
tionis et offersionis fecerunt Obertus marchio, filius fcujuédﬁm Oberti,
et Berta, que et Adelasia Jugalls filia cujusdam Darnadi, Wilielmo et
Bernardo et Rlprando et Oberto et Aledran interrogante, de pecia
una de sedimine modia x, ‘et de busco modia quinquaginta insimul
tenente, a loco Monete usque in Turriscina et usque in Paule et no-
minative de suis juris rebus inloce Ocimiani, de terra culta et vitibus
atque de pratis modia quadraginta, eo ordine util. Testes Oto Nano
de Trivilla, Ugo Merenza, Fulco de Foro, et Rainaldus de Camundi,
Wilielmus de 0v1lle Berus de Paxiliano, Johannes de Sancto Bene-
dicto.

3997,

CHARTA QUA LETARDUS ET FRATRES ATQUE SORORES EJUS, ET COMITISSA }
DE CLAROMONTE, ETC., DANT MONASTERIO CLUNIAGCENSI ALODIUM DE FLABAIO,

(Bibl. nat. cop. 53-47.)

In nomine sancte et individue Trinitatis. Notum sit tam presen-
tibus quam futuris, quod alodlum de Flabaio, quod ego Letardus et
fratres mei et sorores, et alu nostrx heredes et comitissa de- Clalo—
monte, et Olricus de Barro_, pro salute_ animarum nostrarum -et.anie-
cessorum nostrorum, Beato Petro Cluniacensis ecclesie contradidimus,
per presentem cartam libere possidendam cum omnibus suis appendi-
ciis eidem ecclesie Cluniacensi confirmamus, eo-tenore, q‘uod singulis

annis quinque ‘solidos Catalaunensis monete: -predxetus Toeus Clunia=

censi ecclesie pro censu solvat, et mulli ecclesie subjaceat. Ut ‘autem

* ! [Entre ce mot et le suivant'il ¥ a, ‘déns le parchemin, un mtervaﬁe -d’environ
trois lignes.} ,

1127,
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hoc stabile et inconcussum permaneat, -testes subscribuntur quorum
testimonio facta libere ista traditio perhibetur : Hugo Rogerus, Ge-
rardus Widricus, Guido, Jocelinus, Bartolomeus, Wiardus de Cla-
romonte , Dudo, 'Balduinus, Falco, Helias, Hugo. Facta est hec carta
Virduni, ab Herberto, Sancte Marie Magdelene scolastico et signata si-
gillo Henrici, Virdunensis episcopi, anno ab incarnatione Domini mil-
lesimo centesimo xx° vir°, presidente_ Romane sedi papa Honorio, im-
perante Gallis' Lotario, Francigenis Lud0v1co. Preterea ego idem
Letardus de! alodum meum de Hippe cum omnibus que ad alodum
pertment,»wdehcet_servos et ancillas, post mortem meam, et pro
investitura do unum clientem, nomine Hecelinum, et x nummos an-
nuatim monete currentis per patriam.z Inde sunt testes : Bincelinus.
miles?, Dudo cliens; et alii quamplurimi. . '